Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE DEFERIDOS - MOTORISTAS

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam DEFERIDOS os

candidatos – MOTORISTA, classificados no Processo Seletivo nas Provas de Títulos, e tempo de serviço,

objeto do Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo.

MOTORISTA

Classificação Nome do Candidato Pontuação

06º GIOVANI PEREIRA SOARES 35

07º YGOR FERREIRA DA SILVA 35

13º ADENAR MARTINHO CAETANO 30

17º MARCELINO FERREIRA BARBOSA 30

20º FERNANDO BATISTA DE SOUZA 30

22º GENEVALDO MARGOTTO SOUZA 30

24º ANTONIO MOREIRA SANTOS 30

26º JULIELSO SAMORA SANTOS 30

32º JOSÉ CARLOS FRIGÉRIO 30

40º JARDEL COUTINHO 30

45º AGUINALDO SALVADOR 30

51º WELLINGTON DE JESUS 30

52º ADRIANO DA SILVA 30

53º RENATO GONÇALVES DE OLIVEIRA 30

58º MÁRCIO PEREIRA SCHUMACHER 30

59º RODRIGO LEONARDE 30

62º RENATO WANDEKOEKEM GESZE 30

65º PAULO GONÇALVES DE SOUZA 30

66º RODRIGO DE JESUS BASSI 30

68º RONALDO SOUZA DOS SANTOS 30

70º GERMANO DOS SANTOS REIS 30

São Mateus/ES, 11 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018